OCPP-80Y-U Nueva impresora térmica del recibo del modelo
80m m con el puerto USB del cortador auto
(Modelo No .: OCPP-80Y)
caracteristicas:
1. Tipo de escritorio o montado en la pared para la opción.
2. Admite varios códigos de barras 1D
3.160mm / s Velocidad de impresión
4. admite un almacenamiento de logotipo nv de 256 kb y una memoria de búfer grande de 2 m.
Parámetros técnicos:
Método de impresión: Térmico directo
Velocidad de impresión : 160 mm
Ancho del rollo : $ número 5 ± 0.5mm
Imprimir caracteres: φ80mm
Grosor del papel: 0.06-0.08 mm
Capacidad de columna: 576 puntos / línea512 puntos / línea
Espaciado entre líneas  : 3.75 mm ( Ajustable por comandos )
Comando de impresión: Compatible con el comando Esc / pos
Tipo de interfaz: USB
do Utters  Vida: 1 millón de monitores
PAG Rint Head Life: $ número km
Buffer de entrada  : 2048Kbytes
NV Flash: 256Kbytes
Adaptador de corriente : ac110v / 240v , $ número
Fuente de alimentación : DC 24V / 2.5A
Suministro de cajón de
dinero:
DC 24v / 1a
Trabajos : Temperatura (0 ~ Humedad (10) ~ $ número) ( No norte
 Condensar )
Trabajos : Temperatura (0-45)  Grado centígrado,  Humedad
(10-80%) No norte  Condensar
Almacenamiento : Temperatura (-10 ~ 60 ℃ ) ; MARIDO Umidity (10 ~ $
número)
Tamaño del personaje : Ank , Fonta: 1.5 * 3 0MM / FONTB : 1.1 * 2.1 mm
Código de barras: Upc-a / upc-e / ja ( EAN13 ) / jan8 ( Ean8 / code39 / itf
/ code93 / code128
Caracteres: PC347 ( Estándar Europa ), Katakana , PC850 ( Plurilingüe
), PC860 ( portugués ), PC863 ( Francés canadiense ),
PC865 ( nórdico ), Europa occidental , griego , hebreo ,
Europa del este , Corrí , WPC1252 , PC866 ( Cirílico # 2 ),
PC852 ( Latin2 ),
PC858 , Iranii , letón , Arábica , PT151 ( 1251 )
Características físicas : Peso :  1.25kg